様式第２号（第９条関係）

令和５年３月５日

松山港利用促進協議会会長 様

住    所  愛媛県松山市一番町○○

団体・企業名  株式会社○○○○

代表者職・氏名 代表取締役 ○○ ○○ 印

令和５年度松山港利用促進インセンティブ補助金（荷主向け）請求書

令和５年度松山港利用促進インセンティブ補助金について、令和５年度松山港利用促進インセンティ

ブ補助金（荷主向け）交付要綱第９条の規定に基づき、次のとおり請求します。

記

金 600,000円

金融機関名 ○○銀行

本 支 店 名 県庁支店

口 座 種 別 普 通  ・  当 座

口 座 番 号 1234567

（フリガナ）

口座名義人

カ）*****

株式会社○○○○

※押印を省略する場合は、下記記載欄に本件事務担当者及び責任者の職氏名を記載し、電子メールにより、当協会の事務担

当者及びその上席に送付すること。押印を省略しない場合は、下記記載欄への記載は不要。

本件責任者（職氏名・連絡先） 総務課長 ○○ ○○    *****@****.co.jp

  担当者（職氏名・連絡先） 総務課 主任 ○○ ○○ *****@****.co.jp

記載例

【メール宛先】

担当：齋藤（saitou-kazuki@pref.ehime.lg.jp）

上席：重松（shigematsu-tomotaka@pref.ehime.lg.jp）

押
印
を
省
略
す
る
場
合
は
「
印
」
を
削
除